
 

 
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Tel i faks: (34) 367-36-74 
e-mail: szp@tata.pl  

 
 

 

Częstochowa, dnia 29 maja 2018 r. 
 

 
Znak sprawy: DAZ.26.038.2018 r. 

 
L. dz. 1825/2018 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 29 maja 2018 r.     

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ,,Dostawę firewalla dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  wraz z wymianą firewalla, 
konfiguracją oraz szkoleniem pracowników”.  
  
    

Szanowni Państwo, 
 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą PZP przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP. 
 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na ,,Dostawę firewalla dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie wraz z wymianą firewalla, 

konfiguracją oraz szkoleniem pracowników”, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 247.810,47 
zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy osiemset dziesięć 47/100).   

 

2. Do upływu terminu składania ofert została złożona następująca oferta:  

 

 

Lp. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

(w złotych) 

1 1 Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o. 

30-415 Kraków, ul. Wadowicka 12 

239.774,97 zł  

 

3. Termin wykonania zamówienia zgodnie z zapisami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.   

4. Warunki płatności zgodnie z zapisami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 
 

 

 
 

 

mailto:szp@tata.pl


 

Pouczenie: 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej, o której mowa                             

w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie                       
(w oryginale) o przynależności lub braku przynależności  do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia, stanowi Załącznik Nr 5             

do SIWZ.   
 

 

Z poważaniem 
 

Z upoważnienia  
Dyrektora W.Sz.S. im. NMP w Częstochowie 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 

dr n. med. Janusz Kapustecki 

 
 

 
 
 

 
 


